disputa, fazendo-se  presente  a si.ngu/ori.dode do objeto, vez  que  a  empresa  escolhida

pela Administra¢ao, justifica assim a inviabilidade da competieao.

Jus7./F/CAT/VA DO PflEfo -AfiT. 26, /// -Condizente com os quantitativos dos servicos,

e   preso   do   mercado,   as   parcelas   no   valor   mensal   de   R$   9.500,00   (nove   mil   e

quinhentos  reais),  em  urn  total  geral  de  R$  123.500,00  (cento  e  vinte  e  tres  mil  e

quinhentos reais), conforme tabela acima.

Candido Sales -Bahia -Bahia, 03 de janeiro de 2022.

Poliana Sousa Alves

Rua Gettllio Vargas,101-Centro -Candido Sales -Bahia
CEP: 45157-970 -Fone/fax (077) 34381062 -CNPJ 16.424.053/0001 -70

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

[...]

Lei    8.666/93,    vinculado    ao    Processo    Administrativo    n°    002/2022,

lnexigibilidade  de  Licita¢5o  n° 002/2022,  na  forma  prevista  no  art.  2511,  2611  da  Lei  8.666/93.

PAGAMENTO: 0 valor total do presente do contrato e de R$  123.500,00 (cento e vinte e tres mil e

quinhentos  reais).   0  pagamento  sera  efetuado  em   13  (treze)  parcelas  mensais  no  valor  de  R$
9.500,00  (nove  mil  e  quinhentos  reais),  ate  dia  30  (trinta)  de  cada  mes da  presta¢5o  dos  servi¢os,

ap6s a emiss5o da  Nota fiscal/Fatura.

a           VIGENCIA: 0 presentecontrato  passaavigorara partirde sua assinaturaetera seu t6rminoem  31
de dezembro de 2022.

Candido Sales -Bahia, em  10 de janeiro de 2022.